

MONDAY, AUGUST 2, 2021

2

மக்கள் குரல்

02-8-2021 7

matrimony.com

MATRIMONY.COM LIMITED

CIN: L63090TN2001PLC047432

Regd. Office/ Corp. Office: No.94,

TVH Belicida Towers, Tower II, 5th floor,

MRC Nagar, Raja Annamalapuram, Chennai - 28.

Tel: +91 44 3095 3095, +91 44 49001919

E-mail: investors@matrimony.com,

Website: www.matrimony.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will held on Thursday the 12th day of August 2021, at the registered office of the Company to consider and approve amongst others, the standalone and consolidated un-audited financial results of the Company for the Quarter ended June 30, 2021.

The Notice is also available on the Company's website at www.matrimony.com and also the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed viz., www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For MATRIMONY.COM LIMITED

Place: Chennai

Date: 01-08-2021 COMPANY SECRETARY

matrimony.com

மேட்ரிமோனி.காம் லிமிடெட்.

CIN: L63090TN2001PLC047432

புதிது அலுவலகம் நிறுவன அலுவலகம்:

94, TVH பெலிடா டவுன், டவர் II, 5 வது மாடிக்,

MRC நகர், ராஜா அண்ணாமலைபுரம்,

சென்னை - 600028.

Tel: +91 44 3095 3095, +91 44 49001919

E-mail: investors@matrimony.com,

Website: www.matrimony.com

அறிவிப்பு

SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 ன் விதி 29 மற்றும் 47 ன் படி, ஜூன் 30, 2021 ல் முடிந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளித்தல் உட்பட்ட அலுவலகங்கள் மேற்கொள்ளும் கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழுவின் கூட்டம் வியாழக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 12, 2021 அன்று நிறுவன அலுவலகத்தில் நடைபெறும்.

இந்த தகவல் கம்பெனியின் இணையத்தளம் www.matrimony.com மற்றும் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியல் இடப்பட்ட பங்குச் சந்தைகளின் இணையத்தளங்களான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com லும் உள்ளது.

மேட்ரிமோனி.காம் லிமிடெட்டுக்காக

ஒப்பம்:

இடம்: சென்னை விஜய் ஆனந்த் . எஸ்

தேதி: 01-08-2021 கம்பெனி செயலாளர்